ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 22.08.2013 года № 1537
Об организации расследования

гибели сельскохозяйственных

животных в результате неблагоприятных

погодных условий в 2013 году

на территории Карталинского

муниципального района

В связи с вводом с 19 часов 00 минут 07.08.2013 года режима чрезвычайной ситуации муниципального характера (фактор природный),

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по расследованию гибели сельскохозяйственных животных, принадлежащих сельскохозяйственным предприятиям района, в составе:

Германов О.В.

- заместитель главы Карталинского муниципального
района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Ильина Н.И.

- ведущий специалист Управления сельского

хозяйства и продовольствия Карталинского

муниципального района

Кассихин С.В.

- заместитель начальника областного

государственного бюджетного учреждения

«Карталинская районная ветстанция»

(по согласованию)

Суздальцев А.Е.

- ведущий специалист Управления сельского

хозяйства и продовольствия Карталинского

муниципального района

2. Комиссии в срок до 26 августа 2013 года провести расследование гибели сельскохозяйственных животных. Результаты расследования оформить актами в срок до 28 августа 2013 года представить их на утверждение в установленном порядке.

2

3. Руководителям сельскохозяйственных предприятий всех форм собственности, обеспечить предоставление автотранспорта для комиссии по расследованию гибели животных.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.
5. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                     С.Н. Шулаев